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Latarka czotowa LED

13126-3

Art. nr 77490013
GTIN 4018754240586
Modelka 13126-3 STIRNTASCHENLAMPE

(&)

Oznaczenie. Latarka czotowa LED Wymiary 76 x 38 x 45mm

Wtasciwosci. .

Zalety.

strefa 1 Ex

certyfikaty: ATEX 0163X SEV 08, Il 2G Ex ib IIC T4 11 2D Ex ibD 21 T55 ° C
wodoodporna konstrukcja do stosowania w kazdych warunkach atmosferycznych
trzy tryby Swiatta - biaty zogniskowany, biaty rozproszony i czerwony rozproszony
wysokie i niskie ustawienia mocy

wielkoformatowy przycisk ON / OFF tatwo obstugiwany nawet gdy uzywane sa
grube rekawice

modut LED moze by¢ usuniety z obudowy oraz stosowany jako przenosny modut
do pracy autonomicznej

szerokos$¢ regulowana za pomoca pokretta twist

z regulowanym elastycznym paskiem tekstylnym

wytrzymaty, odporny na uderzenia korpus wykonany z ABS / poliweglan
wodoodporny do IP 68 do 10 m gtebokosci

jasnosc¢: 65 lumendw

zasieg: 60 m

czas pracy: 13 godz

baterie: 3 AAA/LRO3, alkaliczne, 1,5V (nie zawarte w dostawie)

Zabezpieczenie przeciwwybuchowe dla strefy 1




Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)

Szeroko$¢ mm (IFS)

Wysoko$¢ mm (IFS)
WEEE/ElektroG

Dtugos$é (w opakowaniu, mm)
Szeroko$¢ (w opakowaniu, mm)
Wysoko$éé (w opakowaniu, mm)
Objetos¢ (w opakowaniu, dm3)
Art. nr

Waga (brutto, kg)

Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia AWR

Region pochodzenia

Nr taryfy celnej

Standard pakowania

Waga (g)

Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP)

77490013 13126-3

Karta produktu
19.12.2024

75

75

40

Kleingerate B2C
126

77

50

0.4851 dm3
77490013

0,125

0,038

0,000
4018754240586
UNITED STATES
Auslandischer Ursprung
85131000

1

81g

Oznaczenie GTIN

Latarka czotowa LED Wymiary 76 x 38 4018754240586

STIRNTASCHENLAMPE X 45mm

GTIN-Code.

4‘018754‘240586“
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